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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter og bestilt vejledning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside
www.www.drinksaver.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel af
fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage for plast
drikkeglas og låg samt gennemgået virksomhedens procedure
for sporbarhed. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for plast glas og låg, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og udsteder af erklæring og
underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Plast
drikkeglas og låg.
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Kontrolleret: Mærkningen af drikkeglas med låg.
Følgende er konstateret: I følge overensstemmelseserklæring fra leverandøren, er der anvendt BPA i plasten. På
mærkningen af materialet eller hjemmesiden, er der ikke angivet restriktioner for anvendelse for børn under 3
år samt anvendelsesrestriktioner for tid /temperatur ikke angivet.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse da produktet ikke
er markedsført til spædbørn og småbørn på virksomhedens hjemmeside. Virksomheden oplyser at det vil blive
rettet snarest.

Vejledt konkret om reglerne for korrekt angivelse af anvendelsesbetingelser.


